МуниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждениегородаУльяновска
«Средняяшкола NQ 53 имени заслуженногоучителя РоссийскойФедерацииИ.В.Исакова»

ПРИКАЗ

г. Ульяновск01.09.2023

О назначении ответственного
за сбордокументовдля постановки
обучающихсяна льготное питание

Для качественного ведения
обучающихсяна льготное питание

ПРИКАЗЫВАЮ:

работыпо сборудокументов для

NQ 167-Л

постановки

1. Назначить ответственной за сбордокументов для постановки обучающихсяна
льготное питание социального педагога КадерлеевуНуриюАмировну.2. Вменитьей в обязанностисоставление список обучающихсяпо категориям для
внесения их в приказ.
з. Возложитьна КадерлеевуН.А. просветительскуюработупо данномувопросусреди
родителейобучающихся.

Директор
с приказомознакомлены:

ТимоненковаС.В.

КадерлееваН.А.

		2023-09-01T14:56:44+0400
	Тимоненкова Светлана Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью